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C-Nord 148 1 1 HC Suddenly Amazing Mare Lippe Matthias, Nicole Prange

B 247 2 2 Aquilino Gelding Müller, Kristina

H 366 3 3 Huntindarkchocolate Mare Mosbrugger, Julia

H 355 4 4 Bluetec Gelding Reinecke, Jessica

I 527, 528 5 5 Gators Angeleyes Mare Springer, Ariane

I 514 6 6 Arielle Mare Springer, Ariane

H 372 7 7 TQ My Mac Chocolate Gelding Fottner‐Liebig, Nicole

I 402 8 8 Bella Gump Mare Guth, Peter

H 369 9 9 Kachiing Mare Schmid, Andrea

I 403 11 11 RR Rosezanas Haida Gelding Rost, Georg

H 360 13 13 I Know My Daddy Stallion Falaster, Melanie

I 513 14 14 Smart Zip Rose Mare Kochinke, Frank

H 340, 341 17 17 A Lil Bit Surprised Gelding Hugo, Cordula

H 342 18 18 SL Hang Ten Blondie Mare Giacalone, Ulrike

C-Süd 121 19 19 Spookeen Maverick Gelding Hillebrand, Günter

H 363 20 20 Lady Radical Mare Heinzmann, Wolfgang

H 362 21 21 Flat Good N Gifted Mare Heinzmann, Wolfgang

B 255 24 24 Rojo Solo Cup Stallion Udsen, Jens Erik

B 254 25 25 Evergreen N Fitch Gelding Schmittenberg, Y. and M.

B 253 26 26 I Know Im Certified Gelding Wippenbeck, Ingrid

B 244 27 27 Clearly Open Range Mare Majerus, Marie‐Paule

C-Süd 116 28 28 Command The Asset Gelding Schmid, Sigird

I 493 29 29 Charming Revolution Stallion Monn, Manuela

I 538 30 30 Miss Bueno Whiz Mare Braunstein, Simone

B 259, 260 32 32 Diva Great Smile Gelding Zietlow, Sonja

I 517 33 33 Betta Be Toughenough Gelding Köhler, Florian

C-Nord 137, 138, 139 34 34 Certainly I Will Gelding Gray‐Spaans, Marjolyn

I 404 35 35 Bar Sunset Didit Gelding Bögl, Lena

I 401 36 36 Docs Cieleno Gelding Lang, Petra

C-Süd 126 37 37 Liddys Lena Mare Steinbrecher, Nicole

C-Süd 105 38 38 Dreams Tonite Gelding Steinbrecher, Nicole

C-Süd 125 39 39 Will Be Famous Mare Steinbrecher, Nicole

I 496 40 40 Chocotoff GH Mare Bayerl, Anna‐Maria

H 353 41 41 Peppys Art Attack Mare Art, Diana

H 354 42 42 Lil Joker Billy Gelding Greiner, Anna

I 500 44 44 TD Sharp DressedLady Mare Monn, Manuela

I 501 45 45 Whizleblower Mare Fischl, Ute

I 510 46 46 GK Hes A Pepy Jac Gelding Weber, Frank

C-Nord 135, 136 47 47 Girls Got Motion Mare Sim, Fei

I 410 49 49 You Guess Im Blue Mare Rössner &Obermüller

I 410 50 50 HQ Commanders Jetset Stallion Rössner, Susanne

S3 706 51 51 Chips Luxury Dun Gelding Schrepfer, Lisa

C-Nord 157, 158 52 52 OOHH Tay I Overslept Gelding Raffaelli, Chiara
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A 222 54 54 Aint It The Blues Stallion Th. Bidmon, G.Meier

S2 688 55 55 Feel My Impulse Gelding Rettig, Bettina

S1 612 56 56 CM Petunia Chocopops Mare Hoppen, David

H 337, 338, 339 58 58 Gamblers Sensation Mare Kellner, Oliver

A 212 59 59 Shes All The Candy Mare Frischbier, Elisa

A 211 60 60 Ive A Fancy Dress Mare Danieletto, Marzia

S3 722 61 61 Gamblers InitToWinIt Gelding Bicová, Pavla

S3 721 62 62 Mr Domino Bull Gelding Ryvorova, Michaela

S3 750 63 63 Red Fox Jac Gelding Zajac, Tomas

I 9-421, 429, 4 66 66 Certainly No Doubt Gelding Weißenbacher, K. u. Sonja

I 411 67 67 Ziggys Good Deal Mare Milbli, Christian

I 412 68 68 Wimpy Hija Mare Milbli, Monika

S1 620 69 69 Lazy Boyy Gelding Coppens, Babs

S1 619 70 70 GT Jack Gelding Coppens, Marleen

A 210 71 71 Winning By Principle Mare Schenkel, Verena

C-Süd 120 72 72 Secolina Copy Mare Ernst, Ingrid

C-Süd 122 73 73 Hollywoods Request Gelding Raml, Sophie

I 423-426 74 74 Shez My Dreammachine Mare Mittmann, Nicole

S3 709 75 75 Hints Newcomer Billy Gelding Kladek, Nadja

S3 708 76 76 Steps Hot Shot Gelding Kladek, Nadja

I 422 77 77 VS Machine Gelding Nitsche, Eva‐Sophia

A 203 78 78 MB Good To Be True Stallion Bidmon, Gesa & Thomas

B 257 79 79 BTS Gotcha Covered Gelding Seidel, Andreas

B 258 80 80 Willy Gonna Bea Star Gelding Mauerer, Nicole

I 413 81 81 Dont MissMy Hot Iron Gelding Beerta, Damian

I 414 82 82 AAW Krymsuns Legacy Gelding De Kousemaeker, F.

C-Süd 123 84 84 Mr Helluva Smoke Gelding Schwarz, Johannes

H 371 85 85 Harley Invitation Gelding Tanner, R. and Ch.

A 229, 230 86 86 Taris Hollena Cee Gelding Momesso, Andrea

C-Süd 108 87 87 Only Guns N Roses Gelding Bassing, Mirja

C-Süd 113, 114 88 88 KD Midnight Bouncer Gelding Fischbacher, Karin

S2 653 89 89 Sparks Blond Diamond Mare Prexl, Stefanie

A 220 93 93 Only Designed For Me Mare Schinagl, Kathrin

S1 601 95 95 RR Party Of One Gelding Barre, Jan Niklas

S1 603 96 96 Zippolena Jacy Mare Gürth, Brigitte

S1 607, 608 98 98 HC Shes My Princess Mare Machner, Amata Marleen

S1 611 99 99 CM Gray Lady Train Mare Hagen, Sabine

I 405, 406 100 100 Olenas Warrior Gelding Stehmann, Alexandra

I 524, 525 102 102 Doc Cody Whiz Gelding Tschoner, Stefanie

C-Süd 127, 128 104 104 Genuine Technique Gelding Feldmann, Gabi

C-Süd 104 105 105 Zina Mare Feldmann, Melissa

I 495 106 106 MP Tabina Mare Herzig, Alina

I 427 107 107 Shez Go The Lope Mare Glohr, Elodie
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S1 618 108 108 OH Yeah Lena Mare Kaiser, Elisabeth

B 256 109 109 Chic N Vintage Stallion Maierhofer, Rainer

I 418 110 110 One Hot Hint Gelding Schäfer, Günter

S1 609 111 111 AM Sherlock Holmes Gelding Reinfelder, Sophia

A 217 112 112 Grizoom Stallion Gruber, Christina

I 520 113 113 Quickintinseltown Gelding Loacker, Julia

I 519 114 114 Mr Malagant Gelding Scheck, Tamara

H 368 115 115 My Redrod Invitation Gelding Beyerle, Katrin

A 228 116 116 Am I A Hot Krymsum Gelding Faro, Francesca Romana

A 201 117 117 A New Choco Gelding Stefani, Emanuela

C-Nord 133 118 118 Willi Gotit Goin On Mare Vorraber, Sarah Maria

H 256 119 119 My Rods A Mary Lou Mare Schmoll, Florence

C-Nord 140 120 120 Tel Me Im Good Mare Kalat, Milena

C-Nord 141 121 121 Trophy Huntin Gelding Kalat, Milena

S1 604 122 122 A Pleasure Always Gelding Reichhart, Timo

S1 605 123 123 Kiss Me Tonite Mare Weißleder, Lena

I 551 124 124 Lil Alice Louroo Mare Kainzmaier, Barbara

I 552 125 125 Taris Poco April Mare Kuhn, Peter

A 224 126 126 The Fire Starter Stallion Kraack, Laura

A 218 127 127 Girlie Girl Mare Kraack, Laura

A 223 129 129 HC Ima Good Hot One Gelding Kraack, Peer
S1 629 130 130 Time For A New Page Gelding Hampf, Franziska

S1 621 131 131 Aint Nothing But You Mare Waltenspühl, Kirsten

S1
624, 625
627, 631 132 132 Winwise Mare Waltenspühl, Kirsten

C-Nord 132 133 133 Laces N Pearls Mare Horak, Tanja

C-Nord 131 134 134 Hunt And Capture Gelding Horak, Tanja

I 521 135 135 Conquistadors Gun Gelding Preg, Manuela

I 537 136 136 Fastnfurious Chex Gelding Landsmann, Tamara

H 359 137 137 Mescalero Taco Lena Gelding Gerstl, Andrea

H 183 138 138 Two Shots Of Hot Mare Rudin, Angela

I 408 140 140 Heza Movin Star Gelding Heinle, Larissa

I 409 141 141 Nite Owl Early Blues Stallion Heinle, Larissa

C-Nord 149 142 142 Dress N Pearls Gelding Birden, Frank

C-Nord 159 143 143 Fashionable Irons Mare Pfeifer, Markus

C-Nord 160 144 144 Potentializing Gelding Pfeifer, Markus

I 529 145 145 Dun It Starlight HR Stallion Hirzel, Sabine

I 512 146 146 BMS Taris Hope Mare Hirzel, Sabine

I 530, 511 147 147 Latte Macciato Gelding Hirzel, Sabine

B 250 148 148 Spook N Smoke Gelding Fischer, Brigitte

B 249 149 149 Its The Way You Are Mare Fischer, Brigitte

S2 651 150 150 So Call Me Lazy Gelding Strohbach, Nadine

A 248 151 151 Cee Ed Zip Gelding Grohmann, Manuela

S3  0-712, 717-71 152 152 SL Smart Ruf Chic Stallion Finkhaus, Heike
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C-Nord 145 154 154 HC Minnie Mechanic Mare Reim, Lena

C-Nord 143 155 155 Sammy Mare Rauner, Ronald

S2 650 157 157 Krymsun Hot Spot Gelding Lacher, Carla

H 346 158 158 WH Surprise In Blues Mare Wirth, Janine

B 240 160 160 Shes Angel On Catwalk Mare Heckmann, Astrid

B 241 161 161 Smart Rey Haida Gelding Lößl, Karin

S1 614, 617 163 163 Hot Mover Gelding Vergani, Cinzia

S1 616 164 164 New Radical Blazing Stallion Viel, Georgi

S1 615 165 165 Full Assets Evolution Stallion Celi, Luisa

B 251, 252 166 166 Good Luck Only Stallion Roos, Philipp

C-Süd 129, 130 167 167 Forever In Texas Mare Dietzel, Arno Peter

C-Süd 101, 102 168 168 Annie Award Mare Dietzel, Arno Peter

C-Süd 103 169 169 Shes Lopin Lazy Mare Dietzel, Arno Peter

C-Süd 124 172 172 Spark N Crome Gelding Hagl, Richard

C-Süd 119 173 173 Ima Royal Gunner Mare Hagl, Alexandra

C-Süd 118 174 174 Silk And Smooth Mare Hagl, Gabriele

C-Süd 107 175 175 MilesToGoBforeISleep Gelding Edwards, Betty

C-Süd 106 176 176 KM Best Looking Mare Jablonowski, Jadasa

C-Süd 109 177 177 Certain Jewel Mare Wagner‐Winter, Daniela

B 236 178 178 A Western Melody Mare Heidinger, Marina

B 233 179 179 Green With Zippo Gelding Locher, Aurore

B 232 180 180 Glamourgirls Magic Mare Sim, Shiang‐Fei

B 234 181 181 Asset Machine Gelding Locher, Aurore

B 235 182 182 HC Good Infinity Mare Locher, Aurore

I 433 183 183 Always Dun At Nite Gelding Orts, Kristina

I 432 184 184 One Wisely Step Gelding Stengs‐Van Dam, Gerda

I 416, 417 185 185 Xtreme Asset Mare Poulayon, Daniel

I 522 189 189 Little Pine Dust Gelding Wohlwend, Carolin

H 350 190 190 The Genuine Deal Gelding Haberlandt, Daniela

A 213 191 191 Seven Gonna Slide Mare Sternath, Barbara

B 242 192 192 Good Impulses Stallion Müller, Anna‐Katharina

B 238 193 193 Victoria Blues Mare Müller, Anna‐Katharina

C-Nord 142 194 194 Whizlicious Gelding Eder, Sabine

I 548 195 195 Gunners Spicy Lady Mare Krehan, Sandra

I 498 196 196 Sliding Whiz Mare Metrangolo, Diana

I 497 197 197 Skeets Cricket Chic Gelding Hesse, Robert

I 492 198 198 Dual Shot Of Whiskey Stallion Garcia Poo/M.l Oetzinger

I 491 199 199 Sergeant Chex Gelding Garcia Poo/M.l Oetzinger

S2 685 200 200 Wimpy Little Gun Mare Zimmermann, Denise

I 436, 435 201 201 Dble Barreled Satori Mare Casetti Brach, Francesca

A 205 202 202 RR Suddenly Moonlite Mare Weber, Stephanie

C-Süd 117 203 203 RR Making Moonshine Gelding Petschl, Andrea

H 345 204 204 How Blue Can You Get Gelding Barmettler, Marco
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H 344 205 205 A Fabulous Blues Gelding Karg, Susanne

C-Nord 157 206 206 The Tuff Chip Gelding Kadlecova, Olga

S1 628 207 207 Wanna Zip Good Gelding Grohmann, Manuela

A 215, 216 208 208 Freckles Whiz Delmas Gelding Kümmerling, Asa

A 214 209 209 Dont Dress Me Gelding Kümmerling, Asa

C-Nord 144 210 210 Good Hot Krymluv Mare Klein, Dunja

C-Nord 155 212 212 Awesome Will I Am Stallion Waechli, Jael

C-Nord 152 213 213 HC A Gleam Of Hope Gelding Gotthold, Sophie

C-Nord 154 214 214 Krymsuns Affair Gelding Dunja Klein, Hans Wach/

C-Nord 153 215 215 Promise Me Krymsun Mare Dunja Klein, Hans Wach

C-Nord 151 216 216 Mayday On Friday Mare Kehry, Josephine

S2 689 217 217 Dont Eat The Daisies Mare Kaiser, Marko

C-Nord 150 218 218 Flashy By Nite Gelding Bernert, Alexandra

C-Nord 146, 147 219 219 Gonna Shake The Room Mare Behnke, Caroline

H 352 220 220 Investing A Star Mare Reimann, Christina

H 351 221 221 MJ Dressed For Jazz Gelding Scharf, Julia

S1 639, 640 222 222 Luigi Got The Blues Gelding Mayrhofer, Michaela

S1 613 223 223 Rin Gelding Ranná, Lenka

I 499 224 224 Hot Smokin Chocolate Mare Bauderer, Daniela

S2 684 227 227 Amigo Gelding Nicolai, Marion

S2 657 228 228 Slide Like Juice Mare Wieninger, Julia

S2 658 229 229 Bee Ruf Sailin Gelding Marquart, Mirjam

S2 652 230 230 Custom Little Ruff Gelding Gehrmann, Anja

S1 638 231 231 Not Dun Being Lazy Mare Oswald, J. und M.

S1 632 232 232 Love Me Like You Do Mare Oswald, J. und M.

S1 636 233 233 Hoo Let The Dogz Out Mare Oswald, J. und M.

C-Süd 112 235 235 Zipped N Certain Mare Gillioz, Sophie

C-Nord 134 236 236 Bos Dry Miss Magic Mare Leidwein, Katharina

S1 623 237 237 CL Sailin Blues Gelding Lamplmair, Sigrid

S3 707 238 238 Invite Me For Fudge Gelding Hirt, Stefanie

I 424 239 239 Midnite Moonlite Mare Boer, Jerina

B 239 240 240 What Iwant WhenIWant Mare Fischer, Britta & Günter

B 243 241 241 OneHotPieceOfBlues Stallion Till, Thomas

B 237 242 242 HC Glitter And Gold Mare Gisecke, Andrea a. Stefan

H 364 243 243 Krymsunizer Gelding Lebermann, Maike

H 357 244 244 My Man N Black Stallion Seebacher, Mario

H 358 245 245 Harmonie In Motion Mare Seebacher, Mario

S1 622 246 246 Miss Zippo Principle Mare Passoni, Guglielmo

H 361 248 248 Talk About This Chip Gelding Schnauder, Dagmar

I 518 249 249 Dazzlin Olena Mare Wasmer, Andreas

I 523 250 250 Grand Slam FP Stallion Ketterer, Laura

S2 654 251 251 Hint Of Leo Gelding Georgi, Lisa‐Marie

S2 656 252 252 SH Zips Sweetpassion Mare Wegener, Carolin
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S2 655 253 253 HC Like The Way I Do Gelding Georgi, Lisa‐Marie

I 428 254 254 Oro Olana Mare Holzer, Judith

I 415 255 255 Certifiable Only Gelding Sonzogno, Fancesca

B 245, 246 256 256 Technical Nat Image Gelding Roos, Philipp

I 531 257 257 Roosters Sensation Mare Larch, Bernhard

I 532 258 258 Emphis Bando Gelding Larch, Florian

I 431 259 259 LV Scater Boy Stallion Scholl, Verena

A 204 260 260 Ironmade Gelding Fiedler, Tim

A 225 261 261 Lazyiswhatlazydoes Mare Korioth, Jacqueline

A 227 262 262 Nitesgonnabeelong Gelding Schulz, Sabine

B 248 264 264 Good Chance ToBeBest Mare Korioth, Jacqueline

I 541 265 265 Topgun Alpine Rose Mare Iten, Monika

I 543, 544 266 266 Ruf Peppy Whiz Star Stallion Brendgens, Irmgard

I 542 267 267 Lil Ruf Rosebud Mare Iten, Monika

I 545 268 268 Ruf Star Cayetan Stallion König, Lothar

I 546 269 269 ARC Gunshot Hickory Gelding Burger, Petra

I 547 270 270 Ciscos Redhotpepper Mare Bergmann, Sandra

I 549, 550 271 271 Great Technique Mare Engel, Bernice

I 540 272 272 Wimpy Spooks Gun Mare Engel, Bernice

S3 701 273 273 Rey J Juice Gelding Schmid, Walter

S3 702 274 274 Sail A Little Gelding Schmid, David

S3 705 275 275 Mate To Win Only Mare Pickel, Cornelia

S3 703 276 276 Sheskebosgoodmarlana Mare Bos‐Kelder, Karin

S3 704 277 277 Heskeboshotmarlana Gelding Bos‐Kelder, Karin

A 208 278 278 Only Because Im Cool Gelding Vincent, Alan

A 206, 207 279 279 BabysGotherRayBansOn Mare Prevedel, Karin

A 209 280 280 A Good Invite Gelding Prevedel, Karin

I 515 281 281 Olenas Shi Angelina Mare Gundacker, Julia

C-Süd 115 282 282 Under The Influence Mare Henzgen, Aaron

I 536 284 284 Chic N Peppy AR Gelding Fulczyk, St. & M.

I 536 285 285 Cielolena Jac Mare Goltz, Maren

H 343 286 286 A Sudden Invite Mare Blumer, Rebekka

I 509 287 287 Hollywood Bon Ton Gelding Fohrmann, Kerstin

I 539 306 306 Maganic Gelding Wolf, Lena

C-Süd 111 307 307 Blue Asset Gelding Zahner, Sandra

S2 681 309 309 Charlie TNT Bars Gelding Pavlica, Radek

S2 682 310 310 RJ Good Mr Zip Gelding Skalkova, Lucie

S2 687 311 311 Ima Absolute Sensation Gelding Zdrahalova, Lenka

S2 686, 687 312 312 JGB Jackie Bee Quade Gelding Tanko, Irena

A 202 313 313 Notice Im Hot Gelding Gianformaggio, Roberta

I 535 315 315 Shaggys Playboy Gelding Lichtenberger, Christiane

I
533,

556, 555 316 316 Nu Reds Spat Delmaso Stallion Mahnke, Tanja

I 554 317 317 Black Label Whizkey Mare Weidlich, Michaela
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I 534 318 318 UG Last Commander QT Mare Handermann, Ulrich

C-Süd 110 320 320 Blazing Jazz Gelding Klein, Nicola

H 370 322 322 This Skys Kruzin Gelding Stern, Corinne

B 231 323 323 RN Mouseman San Gelding Hanus, Andrea

A 219 324 324 No Doubt Im Fancy Mare Bochartz, Sandra

I 525 326 326 Mister Jac O Lena Gelding Pany, Irene

I 526 327 327 Harley Jac Stallion Sandler, Claudia

S1 601 329 329 Ima Spooks Too Stallion Vincent, Cindy

A 227 332 332 Its A Blue Honor Stallion Bidmon, Gesa & Thomas

H 365 333 333 Chocolate Giulietta Gelding Lebermann, Maike

7/7



Stall A

212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Prevedel

Kraack 224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230
Eingang

209 Dont Dress 
Me

Dressurhalle Kreuth
Stall A

Futter

127 Girlie Girl

332 Its A Blue 
Honor

60 Ive A Fancy 
Dress

59 Shes All The 
Candy

208 Freckles 
Whiz Delmas

112 Grizoom

208 Freckles 
Whiz Delmas

191 Seven 
Gonna Slide

151 Cee Ed Zip

86 Taris Hollena 
Cee

117 A New 
Choco

126 The Fire 
Starter

78 MB Good To 
Be True

261 
Lazyiswhatlazy

does

54 Aint It The 
Blues

116 Am I A Hot 
Krymsum

324 No Doubt 
Im Fancy

93 Only 
Designed For 

Me

86 Taris Hollena 
Cee

Sattel
kammer

Bubenzer

279 
BabysGotherRa

yBansOn

129 HC Ima 
Good Hot One

260 Ironmade

Solarium

Richtung Roundpens

Sattel
kammer

262 
Nitesgonnabeel

ong

Sattelkammer 

313 Notice Im 
Hot

202 RR 
Suddenly 
Moonlite

279 
BabysGotherRa

yBansOn

71 Winning By 
Principle

280 A Good 
Invite

278 Only 
Because Im 

Cool



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

32 Diva Great 
Smile

2 Aquilino

24 Rojo Solo 
Cup

25 Evergreen N 
Fitch

240 What Iwant 
WhenIWant

79 BTS Gotcha 
Covered

166 Good Luck 
Only

Sattelkammer

256 Technical 
Nat Image

26 I Know Im 
Certified

160 Shes Angel 
On Catwalk

161 Smart Rey 
Haida

166 Good Luck 
Only

242 HC Glitter 
And Gold

Lenz

256 Technical 
Nat Image

Futter

182 HC Good 
Infinity

149 Its The Way 
You Are

148 Spook N 
Smoke

241 
OneHotPieceOf

Blues

Dressurhalle Kreuth
Stall B

179 Green With 
Zippo

Solar

Waschplatz

27 Clearly Open 
Range

Jagfeld

Sattel
kammer

109 Chic N 
Vintage

178 A Western 
Melody

323 RN 
Mouseman San

193 Victoria 
Blues

192 Good 
Impulses

Sattel
kammer

264 Good 
Chance 

ToBeBest

32 Diva Great 
Smile

Seidel

80 Willy Gonna 
Bea Star

181 Asset 
Machine

180 Glamourgirls 
Magic



Stall C Süd

130 101

129 102

128 103

127 104

126 105

125 Fisher

122 123 124

121 120 119 118 Jablonowski

106

107

117 108

116 109

115 110

114 111

113 112
Richtung OBH

84 Mr Helluva 
Smoke

172 Spark N 
Crome

Eingang Ausbildungshalle

Sattel
kammer

168 Annie 
Award

168 Annie 
Award

169 Shes Lopin 
Lazy

167 Forever In 
Texas

37 Liddys Lena

167 Forever In 
Texas

19 Spookeen 
Maverick

73 Hollywoods 
Request

174 Silk And 
Smooth

173 Ima Royal 
Gunner

Ausbildungshalle 
Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

72 Secolina 
Copy

104 Genuine 
Technique

Sattel
kammer

Futter
175 MilesTo 

GoBforeISleep

176 KM Best 
Looking

28 Command 
The Asset

203 RR Making 
Moonshine

88 KD Midnight 
Bouncer

88 KD Midnight 
Bouncer

235 Zipped N 
Certain

87 Only Guns N 
Roses

142 Dress N 
Pearls

Hagl

307 Blue Asset

104 Genuine 
Technique

177 Certain 
Jewel

38 Dreams 
Tonite

39 Will Be 
Famous

282 Under The 
Influence

105 Zina

Solar

Sattelkammer



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148
Richtung OBH

211 Ice Ice Lazy

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Leiner

52 OOHH Tay I 
Overslept

206 The Tuff 
Chip

Sattel
kammer

154 HC Minnie 
Mechanic

Ausbildungshalle 
Kreuth

Stall C Nord

118 Willi Gotit 
Goin On

47 Girls Got 
Motion

216 Mayday On 
Friday

134 Hunt And 
Capture

Futter

133 Laces N 
Pearls

Gray-Spaans

1 HC Suddenly 
Amazing

52 OOHH Tay I 
Overslept

212 Awesome 
Will I Am

Sattelkammer

213 HC A Gleam 
Of Hope

219 Gonna 
Shake The 

Room

215 Promise Me 
Krymsun

218 Flashy By 
Nite

214 Krymsuns 
Affair

Bartke

219 Gonna 
Shake The 

Room

236 Bos Dry 
Miss Magic

210 Good Hot 
Krymluv

34 Certainly I 
Will

34 Certainly I 
Will

120 Tel Me Im 
Good

194 Whizlicious

Sattel
kammer

155 Sammy

144 
Potentializing

34 Certainly I 
Will

121 Trophy 
Huntin

47 Girls Got 
Motion

143 Fashionable 
Irons



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D
92 GC 

Impressionofl

ove

91 Blue Pearls 

Only

94 Huntin For 

A Honey
closed closed

294 HW 

Roosters 

Gypsy

302 Up To 

Nite

297 

NeedACoctail 

Remedy
192 188 184 180 176 172 165 164

92 GC 

Impressionofl

ove

90 A Good 

Sunset

103 French 

Kiss Instant

188 Royal 

Docs Texas

300 SL Jaidun 

Ruf

299 Rosetta 

Whiz

330 

BoggieWoggie

Whiz

293 

Gottagetchagu

nsup
191 187 183 179 175 171 166 163

159 Krymsun 

Rider

156 Investin 

Thewildcard

187 Zip For 

Roses

186 West 

Coast Coupe

298 Puro 

Hollywood 

Chic

295 Im Not 

Berry Blonde

296 Lil Guns 

Miss

292 Dreamn 

Big Time

190 186 182 178 174 170 167 162

159 Krymsun 

Rider

283 A 

Dynamic 

Loper

83 Lope For 

The Blues

186 West 

Coast Coupe

303 Xtra 

Lasting 

Voodoo

301 SS Pistols 

N Pearls

296 Lil Guns 

Miss

291 Ima Bay 

Cocktail

189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

7 TQ My Mac 
Chocolate

248 Talk About 
This Chip

13 I Know My 
Daddy closed closed 58 Gamblers 

Sensation closed closed

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 300

85 Harley 
Invitation

21 Flat Good N 
Gifted

137 Mescalero 
Taco Lena

190 The 
Genuine Deal

138 Two 
Shots Of Hot

58 Gamblers 
Sensation

Trail-Kurs Ann 
Dennis

Trail-Kurs Ann 
Dennis

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 301

322 This Skys 
Kruzin

20 Lady 
Radical

245 Harmonie 
In Motion

221 MJ 
Dressed For 

Jazz

158 WH 
Surprise In 

Blues

58 Gamblers 
Sensation

Trail-Kurs Ann 
Dennis

Trail-Kurs Ann 
Dennis

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 302

9 Kachiing 243 
Krymsunizer

244 My Man N 
Black

220 Investing 
A Star

320 Blazing 
Jazz

18 SL Hang 
Ten Blondie

Trail-Kurs Ann 
Dennis

Trail-Kurs Ann 
Dennis

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

115 My 
Redrod 

Invitation

332 Chocolate 
Giulietta

119 My Rods A 
Mary Lou

41 Peppys Art 
Attack closed closed

205 A 
Fabulous 

Blues

205 A 
Fabulous 

Blues

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

Tackbox
3 

Huntindarkcho
colate

4 Bluetec 42 Lil Joker 
Billy closed closed 204 How Blue 

Can You Get
286 A Sudden 

Invite

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I
Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

68 Wimpy Hija
81 Dont 

MissMy Hot 
Iron

201 Dble 
Barreled 

Satori

335 Pistol 
Bullet

287 
Hollywood 
Bon Ton

closed 258 Emphis 
Bando

316 Nu Reds 
Spat Delmaso

316 Nu Reds 
Spat Delmaso

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

67 Ziggys 
Good Deal

82 AAW 
Krymsuns 

Legacy

201 Dble 
Barreled 

Satori

334 
Chicsaremore

fun

46 GK Hes A 
Pepy Jac closed 257 Roosters 

Sensation
318 UG Last 

Commander QT
316 Nu Reds 

Spat Delmaso

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

49 You Guess 
Im Blue

255 
Certifiable 

Only
closed

334 
Chicsaremore

fun

259 LV Scater 
Boy

147 Latte 
Macciato

147 Latte 
Macciato

315 Shaggys 
Playboy

317 Black 
Label Whizkey

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

141 Nite Owl 
Early Blues

185 Xtreme 
Asset

183 Always 
Dun At Nite closed closed 146 BMS Taris 

Hope
145 Dun It 

Starlight HR
284 Chic N 
Peppy AR

285 Cielolena 
Jac

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

140 Heza 
Movin Star

185 Xtreme 
Asset

184 One 
Wisely Step closed closed 14 Smart Zip 

Rose

5 Gators 
Angeleyes

Tack

136 
Fastnfurious 

Chex

125 Taris Poco 
April

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

50 HQ 
Commanders 

Jetset

110 One Hot 
Hint

239 Midnite 
Moonlite closed closed 6 Arielle 5 Gators 

Angeleyes
30 Miss Bueno 

Whiz
124 Lil Alice 

Louroo

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

100 Olenas 
Warrior

66 Certainly 
No Doubt

66 Certainly 
No Doubt

198 Dual Shot 
Of Whiskey closed 281 Olenas Shi 

Angelina 327 Harley Jac 306 Maganic 271 Great 
Technique

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

100 Olenas 
Warrior

66 Certainly 
No Doubt

66 Certainly 
No Doubt

199 Sergeant 
Chex

45 
Whizleblower

102 Doc Cody 
Whiz

326 Mister Jac 
O Lena

272 Wimpy 
Spooks Gun

271 Great 
Technique

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

35 Bar Sunset 
Didit

66 Certainly 
No Doubt 254 Oro Olana 29 Charming 

Revolution
44 TD Sharp 
DressedLady

33 Betta Be 
Toughenough

102 Doc Cody 
Whiz

265 Topgun 
Alpine Rose

195 Gunners 
Spicy Lady

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

11 RR 
Rosezanas 

Haida

77 VS 
Machine

107 Shez Go 
The Lope closed

224 Hot 
Smokin 

Chocolate

249 Dazzlin 
Olena

250 Grand 
Slam FP

267 Lil Ruf 
Rosebud

270 Ciscos 
Redhotpepper

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

8 Bella Gump
74 Shez My 

Dreammachin
e

74 Shez My 
Dreammachin

e

106 MP 
Tabina

196 Sliding 
Whiz

114 Mr 
Malagant

189 Little Pine 
Dust

266 Ruf Peppy 
Whiz Star

269 ARC 
Gunshot 
Hickory

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

36 Docs 
Cieleno

74 Shez My 
Dreammachin

e

74 Shez My 
Dreammachin

e

40 Chocotoff 
GH

197 Skeets 
Cricket Chic

113 
Quickintinselto

wn

135 
Conquistadors 

Gun

266 Ruf Peppy 
Whiz Star

268 Ruf Star 
Cayetan

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



123 Kiss Me 
Tonite closed

165 Full 
Assets 

Evolution

164 New 
Radical 
Blazing

Winwise
1x Tack 
Matteo

closed closed closed

605 606 615 616 625 626 635 636

122 A Pleasure 
Always

98 HC Shes 
My Princess 163 Hot Mover 163 Hot Mover

Winwise
1x Tack 
Matteo

132 Winwise closed closed

604 607 614 617 624 627 634 637

96 Zippolena 
Jacy

98 HC Shes 
My Princess 223 Rin 108 OH Yeah 

Lena
237 CL Sailin 

Blues
207 Wanna Zip 

Good
233 Hoo Let 

The Dogz Out
231 Not Dun 
Being Lazy

603 608 613 618 623 628 633 638

95 RR Party Of 
One

111 AM 
Sherlock 
Holmes

56 CM Petunia 
Chocopops 70 GT Jack

246 Miss 
Zippo 

Principle

130 Time For 
A New Page

232 Love Me 
Like You Do

222 Luigi Got 
The Blues

602 609 612 619 622 629 632 639

329 Ima 
Spooks Too closed 99 CM Gray 

Lady Train 69 Lazy Boyy
131 Aint 

Nothing But 
You

131 Aint 
Nothing But 

You

Winwise
1x Tack 
Matteo

222 Luigi Got 
The Blues

601 610 611 620 621 630 631 640
Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



251 Hint Of 
Leo

253 HC Like 
The Way I Do closed closed 227 Amigo 200 Wimpy 

Little Gun

654 655 664 665 674 675 684 685

89 Sparks 
Blond 

Diamond

252 SH Zips 
Sweetpassion closed closed

311 Ima 
Absolute 
Sensation

312 JGB 
Jackie Bee 

Quade

653 656 663 666 673 676 683 686

230 Custom 
Little Ruff

228 Slide Like 
Juice closed closed 310 RJ Good 

Mr Zip

312 JGB 
Jackie Bee 

Quade

652 657 662 667 672 677 682 687

closed 229 Bee Ruf 
Sailin closed 150 So Call Me 

Lazy
309 Charlie 
TNT Bars

55 Feel My 
Impulse

651 658 661 668 671 678 681 688

closed closed closed 157 Krymsun 
Hot Spot

311 Ima 
Absolute 
Sensation
Tackroom

217 Dont Eat 
The Daisies

650 659 660 669 670 679 680 689
Stall S - Stallgebäude zwischen Stall C- Nord und C-Süd



277 
Heskeboshot

marlana

275 Mate To 
Win Only closed closed closed

704 705 714 715 724

276 
Sheskebosgoo

dmarlana

51 Chips 
Luxury Dun closed closed closed

703 706 713 716 723

274 Sail A 
Little

238 Invite Me 
For Fudge

152 SL Smart 
Ruf Chic

152 SL Smart 
Ruf Chic

61 Gamblers 
InitToWinIt

702 707 712 717 722

273 Rey J 
Juice

76 Steps Hot 
Shot

152 SL Smart 
Ruf Chic

152 SL Smart 
Ruf Chic

62 Mr Domino 
Bull

701 708 711 718 721

closed
75 Hints 

Newcomer 
Billy

152 SL Smart 
Ruf Chic

152 SL Smart 
Ruf Chic

63 Red Fox 
Jac

700 709 710 719 720
Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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